CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM HOÃN HỌC TẬP
Kính gởi:
 Khoa Sau đại học – Trường Đại học Cần Thơ
Tôi tên:

Ngày sinh:  ............................. Nơi sinh:

Là học viên cao học ngành:

Mã số học viên:  .......................... Khóa: ................. của Trường Đại học Cần Thơ.

Nay tôi làm đơn này, kính gửi đến Ban chủ nhiệm Khoa Sau đại học – Trường Đại học Cần Thơ cho phép tôi được tạm hoãn học tập trong khoảng thời gian:
Từ ngày
đến ngày

Lý do: ..........................................

Trân trọng kính chào./.

Cần Thơ, ngày ...... tháng   ..... năm 20

Học viên ký tên
Mẫu CH7